
女子の部

組 走路 組 走路 組 走路 組 走路 ３００ｍ ５００ｍ 二種目得点 ３００ｍ 三種目得点 ５００ｍ 総得点

1 大平 李子 江 南 6 O 6 I 6 I 6 O 32.05 50.99 83.04 32.39 115.43 51.73 167.16

2 村﨑 翠莉 甲 洋 5 I 6 O 5 O 5 I 32.95 53.23 86.18 33.04 119.22 52.87 172.09

3 町井 風羽 根 城 6 I 5 O 6 O 6 I 32.26 53.02 85.28 33.74 119.02 53.78 172.80

4 村﨑 香穂 甲 洋 4 O 4 I 5 I 5 O 34.13 54.08 88.21 33.78 121.99 54.06 176.05

5 下村 璃々 江 南 5 O 5 I 4 I 4 O 34.91 55.24 90.15 35.26 125.41 55.83 181.24

6 石岡 文那 下 長 3 I 4 O 4 O 4 I 35.02 57.37 92.39 35.16 127.55 56.79 184.34

7 髙柳 奏乃 根 城 3 O 3 I 3 I 3 O 36.41 57.91 94.32 37.09 131.41 59.32 190.73

8 毛利佐和子 江 南 4 I 3 O 3 O 3 I 38.41 63.82 102.23 40.02 142.25 63.47 205.72

9 上田 聖華 三 戸 2 O 2 I 2 I 2 O 39.26 64.02 103.28 39.07 142.35 66.65 209.00

10 佐々木琴那 三 戸 1 O 1 I 1 I 1 O 41.93 69.98 111.91 41.75 153.66 68.92 222.58

11 速応 晏奈 下 長 1 I 2 O 2 O 2 I 42.41 73.25 115.66 43.07 158.73 72.90 231.63

12 舘 真白 三 戸 2 I 1 O 1 O 1 I 44.46 74.89 119.35 44.01 163.36 72.91 236.27

備 考順位 氏 名 所 属

組み合わせ タイム・得点

１日目 ２日目

ABA杯 第２２回長根ゴールドスプリント競技会記録

300m 500m 300m 500m

１日目 ２日目



男子の部

組 走路 組 走路 組 走路 組 走路 ３００ｍ ５００ｍ 二種目得点 ３００ｍ 三種目得点 ５００ｍ 総得点

1 相馬 謙盛 青 潮 8 O 8 I 8 I 8 O 30.48 49.77 80.25 30.48 110.73 48.05 158.78

2 源新 文明 根 城 7 I 8 O 8 O 8 I 31.17 50.52 81.69 31.58 113.27 49.97 163.24

3 髙柳 侑平 根 城 8 I 7 O 7 O 7 I 31.74 51.48 83.22 32.03 115.25 50.75 166.00

4 阿部 和暁 江 南 5 I 6 O 6 O 6 I 31.73 51.77 83.50 32.24 115.74 51.21 166.95

5 白板 令裕 八 戸 7 O 7 I 7 I 7 O 32.57 53.21 85.78 33.14 118.92 53.32 172.24

6 嶋田 悠太郎 明 治 6 O 6 I 6 I 6 O 32.48 53.61 86.09 33.43 119.52 53.70 173.22

7 宮重 海斗 八 戸 5 O 5 I 5 I 5 O 35.49 58.42 93.91 35.77 129.68 57.50 187.18

8 戸館 駿晟 長 者 3 I 4 O 5 O 5 I 35.58 59.01 94.59 35.91 130.50 61.89 192.39

9 井畑 啓太 三 戸 4 I 3 O 4 O 4 I 36.30 61.74 98.04 36.30 134.34 60.61 194.95

10 町井 太樹 根 城 4 O 4 I 4 I 4 O 36.29 61.29 97.58 36.93 134.51 61.51 196.02

11 村上 雄太 根 城 1 I 2 O 3 O 3 I 37.53 61.69 99.22 36.85 136.07 62.45 198.52

12 佐々木 海地 白山台 6 I 5 O 2 O 2 I 38.56 61.86 100.42 38.84 139.26 63.80 203.06

13 番沢 立樹 長 者 3 O 3 I 3 I 3 O 39.10 62.75 101.85 38.00 139.85 64.31 204.16

14 西村 哲央 長 者 2 O 2 I 2 I 2 O 40.84 64.16 105.00 38.32 143.32 63.38 206.70

15 木村吏久斗 明 治 2 I 1 O 1 O 1 I 43.46 73.03 116.49 43.25 159.74 73.59 233.33

上野 裕章 明 治 1 O 1 I 1 I 1 O 41.44 69.19 110.63

備 考
１日目 ２日目 １日目 ２日目

300m 500m 300m 500m

ABA杯 第２２回長根ゴールドスプリント競技会記録

順位 氏 名 所 属

組み合わせ タイム・得点



組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 得 点 備 考

Ｉ 速応 晏奈 下 長 42.41 11

Ｏ 佐々木琴那 三 戸 41.93 10

Ｉ 舘 真白 三 戸 44.46 12

Ｏ 上田 聖華 三 戸 39.26 9

Ｉ 石岡 文那 下 長 35.02 6

Ｏ 髙柳 奏乃 根 城 36.41 7

Ｉ 毛利佐和子 江 南 38.41 8

Ｏ 村﨑 香穂 甲 洋 34.13 4

Ｉ 村﨑 翠莉 甲 洋 32.95 3

Ｏ 下村 璃々 江 南 34.91 5

Ｉ 町井 風羽 根 城 32.26 2

Ｏ 大平 李子 江 南 32.05 1

組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 得 点 備 考

Ｉ 村上 雄太 根 城 37.53 11

Ｏ 上野 裕章 明 治 41.44 15

Ｉ 木村吏久斗 明 治 43.46 16

Ｏ 西村 哲央 長 者 40.84 14

Ｉ 戸館 駿晟 長 者 35.58 8

Ｏ 番沢 立樹 長 者 39.10 13

Ｉ 井畑 啓太 三 戸 36.30 10

Ｏ 町井 太樹 根 城 36.29 9

Ｉ 阿部 和暁 江 南 31.73 3

Ｏ 宮重 海斗 八 戸 35.49 7

Ｉ 佐々木 海地 白山台 38.56 12

Ｏ 嶋田 悠太郎 明 治 32.48 5

Ｉ 源新 文明 根 城 31.17 2

Ｏ 白板 令裕 八 戸 32.57 6

Ｉ 髙柳 侑平 根 城 31.74 4

Ｏ 相馬 謙盛 青 潮 30.48 1
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組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 得 点 備 考

Ｉ 佐々木琴那 三 戸 69.98 10

Ｏ 舘 真白 三 戸 74.89 12

Ｉ 上田 聖華 三 戸 64.02 9

Ｏ 速応 晏奈 下 長 73.25 11

Ｉ 髙柳 奏乃 根 城 57.91 7

Ｏ 毛利佐和子 江 南 63.82 8

Ｉ 村﨑 香穂 甲 洋 54.08 4

Ｏ 石岡 文那 下 長 57.37 6

Ｉ 下村 璃々 江 南 55.24 5

Ｏ 町井 風羽 根 城 53.02 2

Ｉ 大平 李子 江 南 50.99 1

Ｏ 村﨑 翠莉 甲 洋 53.23 3

組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 得 点 備 考

Ｉ 上野 裕章 明 治 69.19 15

Ｏ 木村吏久斗 明 治 73.03 16

Ｉ 西村 哲央 長 者 64.16 14

Ｏ 村上 雄太 根 城 61.69 10

Ｉ 番沢 立樹 長 者 62.75 13

Ｏ 井畑 啓太 三 戸 61.74 11

Ｉ 町井 太樹 根 城 61.29 9

Ｏ 戸館 駿晟 長 者 59.01 8

Ｉ 宮重 海斗 八 戸 58.42 7

Ｏ 佐々木 海地 白山台 61.86 12

Ｉ 嶋田 悠太郎 明 治 53.61 6

Ｏ 阿部 和暁 江 南 51.77 4

Ｉ 白板 令裕 八 戸 53.21 5

Ｏ 髙柳 侑平 根 城 51.48 3

Ｉ 相馬 謙盛 青 潮 49.77 1

Ｏ 源新 文明 根 城 50.52 2
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組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 得 点 備 考

Ｉ 佐々木琴那 三 戸 41.75 10

Ｏ 舘 真白 三 戸 44.01 12

Ｉ 上田 聖華 三 戸 39.07 8

Ｏ 速応 晏奈 下 長 43.07 11

Ｉ 髙柳 奏乃 根 城 37.09 7

Ｏ 毛利佐和子 江 南 40.02 9

Ｉ 下村 璃々 江 南 35.26 6

Ｏ 石岡 文那 下 長 35.16 5

Ｉ 村﨑 香穂 甲 洋 33.78 4

Ｏ 村﨑 翠莉 甲 洋 33.04 2

Ｉ 大平 李子 江 南 32.39 1

Ｏ 町井 風羽 根 城 33.74 3

組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 得 点 備 考

Ｉ 上野 裕章 明 治 DNS

Ｏ 木村吏久斗 明 治 43.25 15

Ｉ 西村 哲央 長 者 38.32 13

Ｏ 佐々木 海地 白山台 38.84 14

Ｉ 番沢 立樹 長 者 38.00 12

Ｏ 村上 雄太 根 城 36.85 10

Ｉ 町井 太樹 根 城 36.93 11

Ｏ 井畑 啓太 三 戸 36.30 9

Ｉ 宮重 海斗 八 戸 35.77 7

Ｏ 戸館 駿晟 長 者 35.91 8

Ｉ 嶋田 悠太郎 明 治 33.43 6

Ｏ 阿部 和暁 江 南 32.24 4

Ｉ 白板 令裕 八 戸 33.14 5

Ｏ 髙柳 侑平 根 城 32.03 3

Ｉ 相馬 謙盛 青 潮 30.48 1

Ｏ 源新 文明 根 城 31.58 2
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組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 得 点 備 考

Ｉ 舘 真白 三 戸 72.91 12

Ｏ 佐々木琴那 三 戸 68.92 10

Ｉ 速応 晏奈 下 長 72.90 11

Ｏ 上田 聖華 三 戸 66.65 9

Ｉ 毛利佐和子 江 南 63.47 8

Ｏ 髙柳 奏乃 根 城 59.32 7

Ｉ 石岡 文那 下 長 56.79 6

Ｏ 下村 璃々 江 南 55.83 5

Ｉ 村﨑 翠莉 甲 洋 52.87 2

Ｏ 村﨑 香穂 甲 洋 54.06 4

Ｉ 町井 風羽 根 城 53.78 3

Ｏ 大平 李子 江 南 51.73 1

組 走 路 氏 名 所 属 タイム 順 位 得 点 備 考

Ｉ 木村吏久斗 明 治 73.59 15

Ｏ

Ｉ 佐々木 海地 白山台 63.80 13

Ｏ 西村 哲央 長 者 63.38 12

Ｉ 村上 雄太 根 城 62.45 11

Ｏ 番沢 立樹 長 者 64.31 14

Ｉ 井畑 啓太 三 戸 60.61 8

Ｏ 町井 太樹 根 城 61.51 9

Ｉ 戸館 駿晟 長 者 61.89 10

Ｏ 宮重 海斗 八 戸 57.50 7

Ｉ 阿部 和暁 江 南 51.21 4

Ｏ 嶋田 悠太郎 明 治 53.70 6

Ｉ 髙柳 侑平 根 城 50.75 3

Ｏ 白板 令裕 八 戸 53.32 5

Ｉ 源新 文明 根 城 49.97 2

Ｏ 相馬 謙盛 青 潮 48.05 1
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７． 女子 ５００m （第２日目）
大会記録 西 山 夢 乃 （城下スポーツ少年団） ４７．５８ （第１６回大会）


